檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：溫筑瑩

電話：06-2157691#238

傳真：06-2155394

電子信箱：h83766244@gmail.com.tw

受文者：臺南市新營區公誠國民小學

發文日期：中華民國103年8月18日

發文字號：南市教體處字第1030757249號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0757249A00_ATTCH1.docx)

主旨：有關中華民國龍獅藝陣協會修正「2014全國照眾傳承盃舞

獅舞龍暨鼓藝錦標賽」實施辦法一案，請請 查照轉知。

說明：

一、依據中華民國龍獅藝陣協會103年8月8日中龍獅藝福字第1

030000808號函辦理。

二、依前揭來函，旨案比賽已奉教育部體育署以103年6月30日

臺教體署全(二)字第1030019366號函備查在案，因隊伍報

名踴躍，爰修正實施辦法並增加比賽組別，以增加參與賽

事活動。

三、活動時間及地點：103年10月4至5日於屏東縣。

四、報名截止日期：即日起至103年9月20日止，將全部表演項

目及比賽報名單，以電子郵件報名逾期不予受理。

五、檢附旨揭修正後之實施辦法乙份供參，倘有相關詢問事項

，請逕洽該會，聯絡電話：0933421331。

正本：社團法人臺南市體育總會、臺南市各公立高中職(臺南市立大灣高級中學、臺南

市立永仁高級中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立南寧高級中學除外)、臺南

市各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民

中學、臺南市政府所屬各級學校

4

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：臺南市體育總會龍獅藝陣委員會、臺南市體育處 2014-08-18
14:14:41